YTBepajato

Ounpektop MBOY «COLL Ne 41»

KopabuumHa AnéHa
BnagvmupoBHa

A.B. KopabnuyunHa

MPADUNK MPOBEAEHNA OLUEHOYHbLIX MPOLIEAYP

B MBOY «COLU Ne 41» Ha 1 nonyroaue 2023-2024 yyebHblin rof

Ne MNpeameT Knacchbl HanmeHoBaHune YpoBeHb Cpokn
n/m MeponpuAaTUA npoBefeHus npoBefeHns
1 Pycckuid a3blK 1 Knacchl CrtapToBas LLIKO/bHbIA 12.09.2023
fmarHoctmyeckas pabora
2 Knaccebl BxoaHas KOHTPONbHAA LUKOJbHbIN 12.09.2023
paboTa
3 Knaccebl BxopaHas KOHTPO/IbHAA LUKOJIbHbIN 12.09.2023
paboTa
4 Knacchl BxoaHasa KOHTPO/IbHAA LUKO/bHbIN 12.09.2023
paboTa
5 Knaccobl CrtapToBas LLIKOJIbHbIVA 12.09.2023
AvarHocTumyeckasa pabora
5A BxoaHasa KOHTPO/IbHAA LIKO/bHbIN 25.09.2023
paboTa
5b BxogHas KOHTPO/IbHAA  LUKO/bHbIN 22.09.2023
paboTa
5B BxogHas KOHTPO/IbHAA LWKO/bHbIN 21.09.2023
paboTa

ol BxopaHas KOHTPO/IbHAA LWKOMNbHbIN 21.09.2023



MaTtemaTunka

6A B, B, I

7TA

7b

7B

8A,B

86

8r

9A, b

11 A

1 Knaccsl

2 Knaccel

3 Knaccel

4 Knaccsl

5 Knacchbl

paboTa

BxogHas KOHTpO/bHasA
paboTa

BxoaHas KOHTPO/bHaA
paboTa

BxoaHas KOHTpO/bHas
paboTa

BxogHas KOHTPO/IbHas
paboTa

BxoaHas KOHTpO/bHas
paboTa

BxoaHas KOHTpO/bHasn
paboTa

BxogHas KOHTpO/bHasA
paboTa

BxogHas KOHTPO/IbHas
paboTa

BxogHas KOHTpO/bHasA
paboTa

CrapToBas
anarHoctTuyeckas pabota
BxogHas KOHTpO/bHasA
paboTa

BxogHas KOHTPO/IbHas
paboTa

BxogHas KOHTpO/ibHasA
paboTa

CrapToBas

LUKO/bHbIN

LW KO/TbHbIM

LUKO/MbHbIN

W KOJ/TbHbIN

LWKO/bHbIN

LUKO/bHbIN

LUKOMbHbLIN

LWKO/bHbIN

LUKO/bHbIN

LUKO/bHbIN

LWKOMbHbIN

LUKO/bHbIN

LUKOMbHbIN

LUKOMbHbLIN

21.09.2023

25.09.2023

22.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

28.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023



JInTepaTtypHoe YTeHMe

5B

56

5A
6A,b6 B
5r
7A.b, B
5B
6B,

6 A
8Ab, B, T
9 Knacchl
1A

2 Knaccebl

3 Knaccbl
4 Knaccel

AnarHocTunyeckas pabora

BxogHas
paboTa
BxogHas
paboTa
BxogHas
paboTa
BxopHas
paboTa
BxopHas
paboTa
BxopHas
paboTa
BxogHas
paboTa
BxogHas
paboTa
BxogHas
paboTa
BxogHas
paboTa
BxogHas
paboTa
BxogHas
paboTa

KOHTPOJ/IbHaA

KOHTPOJIbHaA

KOHTPOJIbHaA

KOHTPO/IbHaA

KOHTPOJIbHaA

KOHTPOJIbHaA

KOHTPOJ1bHaA

KOHTPOJ1bHaA

KOHTPOJIbHaA

KOHTPOJIbHaA

KOHTPOJIbHaA

KOHTPOJIbHaA

MpoBepKa TEXHUKMN YTEHUS
MpoBepKa TEXHUKN YTEHWS
MpoBepKa TEXHUKN UYTEHUS

LWKO/IbHbIN

W KONbHbIN

LW KO/TbHbI

LWKO/bHbIN

LKO/TbHbI

LW KO/IbHbI M

LW KOJ/IbHbI M

LWKO/IbHbIM

LW KO/IbHbIM

LUKO/MbHbIN

LW KO/IbHbI

LWKO/bHbIN

LW KO/IbHbIM

LWKO/bHbIN
LW KO/IbHbIM

26.09.2023

22.09.2023

21.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

18.09.2022

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

08.09.2022

18.09.2023

18.09.2023
18.09.2023



10

11

BceobLas nctopus
dusnyeckas KynbTypa

AHINTNACKNIA A3bIK

PycCKUI 53bIK

MaTemaTunka

Bceobuwaa ncropusa
dusmka

[Ceorpagus

5 Knaccbl
6 Knacchbl
9A, 9B
11 A
5-11

ob
MmA
9A
9b

6

6
5A,B
5A,B
5I

5I
7A,b,B
7A,b,B
8A,b,B, I
7 Knaccbl
8 Knaccbl
9 Knaccebl
10 knacc
11 Knacc
7 Knaccel
8 Knaccebl
9 Knacchl

[NMpoBepKa TEXHUKU YTEHUS
[MpoBepKa TEXHUKN YTEHUSA

KoHTposnbHas paboTa
KoHTponbHas paboTta

CnopTuBHOE TecTMpoBaHUe

(hM3nyecKknx KayecTB
KoHTposibHasa paboTa
KoHTposibHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTposnbHas paboTa
OKTAGPb
KoHTposibHas paboTa
KoHTposnbHasa paboTa
KoHTposibHasa paboTa
KoHTposnbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTposibHas paboTta
KoHTposibHas paboTa
KoHTposibHas paboTa
KoHTposnbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHasa paboTta
KoHTponbHasa paboTta
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHasa paboTta
KoHTponbHasa paboTta
KoHTponbHas paboTa
KoHTposbHasa paboTa

LLIKO/IbHbIM
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN

LLUKO/IbHbIN
LLKO/IbHbIN
LLUKObHbIN
LLUKO/IbHbIN

LLIKO/IbHbIN
LLIKO/TbHbIN
LLIKO/IbHbI M
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/TbHbI M
LLIKO/TbHbI N
LLIKO/TbHbI A
LLIKO/TbHbI M
LLIKO/TbHbI M
LLIKO/TbHbI M
LLIKO/TbHbI M
LLIKO/TbHbI A
LLIKO/TbHbI M
LLIKO/TbHbI M
LLIKONbHbI
LLIKONbHbI
LLIKONbHbIN

19.09.2023
19.09.2023
14.09.2023
26.09.2023

12.09.-30.09.2023

27.09.2023
27.09.2023
28.09.2023
28.09.2023

10.10.2023
24.10.2023
02.10.2023
27.10.2023
03.10.2023
26.10.2023
06.10.2023
24.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
24.10.2023
17.10.2023
13.10.2023
05.10.2023
03.10.2023



12
13

14

15

16

17

18

Xnmung
AHTUUACKNIA A3bIK

MOHUTOPUHT YPOBHS

chopmmupoBaHHoCcTU YY [
obyuatouwmxcs 1-4 knaccos

Xnmung
MaTemaTunka

Ceorpadus

PyCcCKNin A3bIK

11 knaccebl
9 Knaccbl
56

6B

6A
7A,6,B
6b

6b

8A,B

8r

96

8A,B

1-4 knaccbl

8 Knaccbl
5I

5A, B
7A,6,B
8 Knaccbl
9 Knaccbl
6

6

7B

7b

KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas pabota
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KapTbl HabnwaeHns

Hos6pb
KoHTponbHas pabota
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas pabota
KoHTponbHas paboTa
ALMWHNCTPATMBHASA
KOHTpONbHas paboTa
ALMWHNCTPATMBHASA

LLIKONbHbIR
LLIKONbHbIR
LLUKONbHbIN
LUKONbHbIN
LLIKO/IbHbI
LLIKO/IbHbI
LLIKOIbHbI
LLIKO/IbHbI
LLIKO/IbHbI
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN

LLUKONbHbIN
LLUKONbHbIN
LLUKONbHbIN
LLKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHBbIN
LLKONbHbIN
LLUKONbHbIN
LLUKONbHbIN

W KONbHbIN

18.10.2023
20.10.2023
17.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
13.10.2023
03.10.2023
02.10.2023
27.10.2023
03.10.2023

14.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
21.11.2023
28.11.2023
07.11.2023
21.11.2023
24.11.2023

20.11.2023



19

20
21

22
23

24

25

Bceo6uias uctopus

O6uwecTBO3HaHMe
dun3nka

ACTpOHOMUA
AHITUACKUNA 93bIK

KOHTpOnb ChopMUPOBAHHOCTU
BbIUMC/INTENbHbIX HABbLIKOB,
HaBbIKOB rPaMOTHOr0 MMCcbMa

MaTemaTunka

8A, B

8A, b, B, I
9A, 9b
9A, 9B

7 Knaccbl
8 Knacchl
9 Knacchl
9 Knacchl
11 knacc
11 Knacc
5b

6B

6A

6b

8A, 8B
8r

HA

9A

2-4 Knaccel

5b

KOHTpO/IbHas paboTa
ALMWHUCTPaTUBHASA

KOHTpO/bHas paboTa
KoHTposnibHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTposbHasa paboTa
KoHTposbHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTposibHasa paboTa
KoHTposibHas paboTa
KoHTposibHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTposnbHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTta
KoHTponbHasa paboTa
KoHTposibHasa paboTa
KoHTposnbHasa paboTa
KoHTposbHasa paboTa
KoHTponbHas paboTa

Oekabpb

KOHTpPO/bHbIN Ccpe3

ALMUHUCTpaTUBHaA
KOHTpO/IbHasA paboTa

LWKO/bHbIN

LLIKONIbHbIN
LLIKONTbHbIN
LLIKOSIbHbIN
LLIKOSTbHbIN
LLIKOSIbHbIN
LUKONbHbIN
LLUKO/bHbI
LLUKO/bHbI
LLUKO/bHbI
LLUKO/bHbIN
LLIKONIbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN

LLIKONbHbIN

LWKOMbHbIN

10.11.2023

07.11.2023
11.11.2023
15.11.2023
27.11.2023
20.11.2023
06.11.2023
22.11.2023
21.11.2023
17.11.2023
22.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
21.11.2023
08.11.2023
09.11.2023
06.11.2023
06.11.2023

4-7.12.2023

21.12.2023



26

27
28
29
30

31

33
34

PyccKuin f3bIK

JlnutepatypHoe 4YTeHune
Nntepatypa
Nlutepatypa

OKpyxaroLwmin mup

O6uwecTBO3HaHMe

AcTpoHOMUA
AHITMACKNNA A3bIK

5A, B
ol
Sl
/Ab,B

7A,b,B

6r
6r
7b
7b
7B
/B
nA

2-4 Knacchbl
5-9,10
7

2-4 Knaccbl

8A, b, B, I
8 Knacchl

9 Knaccel
10 knacc
11 knacc
11 knacc
56

KoHTponbHaa pabota
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas pabota
KoHTponbHas paboTa
(reomeTpus)
KoHTponbHas paboTa
(anre6pa)
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHaa paboTta
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHasa pabota
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHOE
TecTupoBaHue
KOHTpO/IbHbIE paboThl
TBOpYeckne paboTsl
KOHTpO/ibHbIe paboThbl

KoHTponbHoe

TecTupoBaHue

KoHTponbHas pabota
KoHTponbHas pabota
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas pabota

LLIKOSbHbIN
LLUKONbHbIN
LLUKONbHbIN
LLUKONbHbIN

LUKO/bHbIN

LLIKO/IbHbI
LLIKO/IbHbI
LLIKO/IbHbI
LLIKONbHbIN
LLIKO/IbHbI
LLIKO/IbHbI
LLIKONbHbIN

LWKO/bHbIN
LI KONbHbIN
LI KONbHbIN

LI KONbHbIN

LLKONbHbIN
LLKONbHbIN
LLUKONbHbIN
LLIKO/IbHbI
LLKONbHbIN
LLIKO/IbHbI
LLUKONbHbIN

08.12.2023
11.12.2023
27.12.2023
20.12.2023

21.12.2023

04.12.2023
28.12.2023
05.12.2023
26.12.2023
08.12.2023
29.12.2023
28.12.2023

12.12. 2023
15.12.2023
6-8.12.2023

13-15.12.2023

20.12.2023
27.12.2023
18.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
19.12.2023
06.12.2023



35

36
bl

Xnmus

dusnka
Meorpadus

6B

6B

6A

6A
7AB,B

6b

6b

8A,B

8l

11r

9A

9A

9b

96

7 Knacchbl
10 knacchl
11 knacchl
10,11

7 Knacchl
8 Knacchl
9 Knaccel
11 knaccbl

KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHaa paboTta
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHas paboTta
KoHTponbHas paboTta
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHasa paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHaa paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
TecTupoBaHue

KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa
KoHTponbHas paboTa

LLIKO/IbHbI N
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbI
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/TbHbI M
LLKO/bHbIN
LLUKO/IbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKO/IbHbIN
LLIKOSTbHbIN
LLIKOSbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN
LLIKONbHbIN

07.12.2023
26.12.2023
07.12.2023
27.12.2023
12.12.2023
05.12.2023
25.12.2023
13.12.2023
14.12.2023
06.12.2023
06.12.2023
25.12.2023
04.12.2023
22.12.2023
26.12.2023
25.12.2023
04.12.2023
14.12.2022
15.12.2023
12.12.2023
19.12.2023
13.12.2023
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